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گـــزارش

تشییع پیکر شهدای عدالت سالمندان ۱۰ درصد جمعیت ایران را 
تشکیل می دهند

نماينده صندوق جمعیت ملل متحد گفت: براساس 
داده هــای مركز آمــار ايران، بیــش از 10 درصد 
جمعیت ايران 60ســاله و بالاتر از 60 ســال سن 
دارند و اين نســبت طی 20 ســال آينده بیش از 

دوبرابر می شود.
آينا سیتلیوا در مراسم رونمايی از محیط دوستدار 
سالمند با بیان اينکه در حال حاضر جهان با تغییر 
جمعیتی مهم مواجه اســت كه تحت تأثیر افزايش 
امیــد به زندگی و كاهش نرخ باروری ايجاد شــده 
اســت، اظهار كرد: با افزايش طول عمر انســان ها، 
تعداد سالمندان به ســرعت در حال افزايش است 
و ســهم اين افراد در جمعیت جهانی روبه افزايش 
اســت. هم زمان نیز با پديده زنانه شدن سالمندی 

در سراسر جهان مواجهیم.
وی ادامه داد: بر اساس پیش بینی های سازمان ملل 
متحد، درصد جمعیت افراد بالای 65 ســال از 10 
درصد در سال 2022 به 16 درصد در سال 2050 
افزايش پیــدا می كند؛ اين پديده نه تنها يك تغییر 
آماری است، بلکه نمايانگر يك تحول بنیادی است.
وی با بیان اينکه در منطقه آسیا و اقیانوسیه، تقريباً 
هر كشــوری با اين انتقال سنی مواجه شده است، 
افزود: از همین روی، بر اساس داده های مركز آمار 
ايران، بیش از 10 درصد جمعیت ايران 60ســاله 
و بالاتر از 60 ســال ســن دارند و اين نسبت طی 
20 سال آينده بیش از دوبرابر می شود. اين تغییر، 
نیازمند اقدام جامــع در تمامی بخش های جامعه 
اســت تا اطمینان حاصل كنیم كه ســالمندان به 

حاشیه رانده نشوند، بلکه حمايت شوند.
سیتلیوا معتقد است دهه سالمندی سالم كه يکی 
از ابتکارات سازمان ملل متحد بوده و از سال 2021 
شروع شده و تا سال 2030 هم ادامه دارد فرصتی 
است برای گردهمايی دولت ها، جوامع، متخصصان، 
دانشگاه ها و رسانه ها برای 10 سال اقدام هماهنگ، 
تسهیلگر و همکاری جهت بهبود زندگی سالمندان، 
خانواده آنها و جوامعی كه سالمندان در آن زندگی 
می كنند. در اين راستا صندوق جمعیت ملل متحد 
در ســطح جهانی از كشــورها حمايت و تشــويق 
می كند تا با اتخاذ رويکرد چرخه زندگی و حمايت 

بین نسلی به سمت سالمندی سالم حركت كنند.
ســیتلیوا يــادآور شــد؛ تلاش هــای جمعــی در 
ايران برای ترويج شــهرهای دوســتدار ســالمند، 
نمونه ای قدرتمند از اين مســئله اســت كه چطور 
اســتراتژی های ملــی با حمايت و مشــاركت های 
بین المللــی مثل مشــاركت های صندوق جمعیت 
ســازمان ملل متحد، می توانند تفاوت های عمیقی 

در زندگی سالمندان ايجاد كنند.

 تردد ۲۴ میلیون خودروی فرسوده 
در کشور

ريیس سازمان حفاظت محیط زيست گفت: علاوه 
بر تهران، هفت كلانشهر ديگر كشور درگیر معضل 

آلودگی هوا هستند.
شینا انصاری در همايش ملی هوای پاك كه با حضور 
مسعود پزشکیان در سازمان حفاظت محیط زيست 
برگزار شــد، با اشــاره به روز هوای پاك اظهاركرد: 
اواخر دهــه 70 روز 29 دی ماه به عنوان روز هوای 
پاك تصويب شــد. هدف از اين كار جلب توجه به 
آلودگی هوا در آلوده ترين ماه های سال يعنی آذرماه 
و دی ماه بود. ريیس سازمان حفاظت محیط زيست 
ادامه داد: سال 1379 برنامه جامع ملی آلودگی هوا 
در هفت محور به تصويب رســید تا شاهد روزهای 
كمتری با هوای ناسالم باشــیم اما در ادامه نه تنها 
تهران كه هفت كلانشهر ديگر نیز با مشکل آلودگی 
هوا مواجه هستند. پس از تصويب قانون هوای پاك 
به رغم هفت سال تلاش بخش اندكی از 228 حکم 
لازم اجرايی شد. او با ذكر چند مثال گفت: در حال 
حاضر 24 میلیون خودرو فرســوده در سطح كشور 
در حال تردد است و تعداد خودروهای اسقاط شده 
از ســال 96 تا 1402 ناچیز بوده است. با اين حال 
بايــد گفت كه 273 هزار خودرو از ابتدای امســال 
اسقاط شده اســت. معاون ريیس جمهوری افزود: 
با تکالیف انباشت شــده در حوزه هوای پاك مواجه 
هســتیم. در پنج ماه دولت چهاردهم كارگروه ملی 
كاهش آلودگی هوا را فعال كرديم و با اين محوريت 
به آلودگی هوای شــهرهای اراك، اهواز، اصفهان و 
مشهد پرداخته و در اين زمینه برنامه ريزی كرده ايم 
همچنین موضوع صنايع آلاينده و نیروگاه ها نیز از 
جمله مواردی بود كه در دســتور كار ما قرار داشت 

و به آن پرداختیم.

اخبـــار

مراسم تشییع پیکر شهید علی رازينی و شهید محمد مقیسه 
برگزار شد.

مردم نیز در مراســم تشییع شهدای عدالت كه روز شنبه ترور 
شدند، حضور گسترده ای پیدا كرده بودند.

در اين مراســم كه ديروز در محوطه ســاختمان ديوان عالی 
كشــور برگزار شد، حجت الاســلام محسنی اژه ای ريیس قوه 
قضايیه، حجت الاسلام خلیلی معاون اول قوه قضايیه، حجت 
الاســلام منتظری ريیس ديوان عالی كشــور، حجت الاسلام 
عبداللهی ريیس حفاظــت اطلاعات قوه قضايیه، كاظم غريب 
آبادی دبیرستاد حقوق بشــر جمهوری اسلامی ايران، حجت 

الاسلام ســید احمد مرتضوی مقدم ريیس سابق ديوان عالی 
كشور، عباس مسجدی ريیس سازمان پزشکی قانونی، حجت 
الاسلام صديقی امام جمعه تهران، ناصر سراج معاون سیاسی 
ريیس قوه قضايیه، حجت الاسلام مصدق معاون اول سابق قوه 
قضايیه، اصغر جهانگیر سخنگوی قوه قضايیه، محمدی ريیس 
ســازمان زندان ها، عباس عراقچی وزير امور خارجه، خدايیان 

ريیس سازمان بازرسی و ديگر مسئولان  حضور داشتند.
حجت الاسلام رازينی رئیس شعبه 39 و حجت الاسلام مقیسه 
رئیس شعبه 53 ديوان عالی كشــور روز شنبه 29 دی ماه به 

شهادت رسیدند.

رئیس قوه قضايیه گفت: بايد به توطئه ها و دسیسه های دشمن برای ايجاد ناامنی 
در كشور توجه كنیم و قدر خدمات نیروهای اطلاعاتی و امنیتی را بدانیم.

به گزارش قوه قضايیه، حجت الاسلام محسنی اژه ای ديروز در نشست شورای عالی 
قوه قضايیه، ضمن تبريك و تســلیت شــهادت دو قاضی عالی رتبه ديوان عالی، 
حضرات حجج اسلام والمسلمین آقايان رازينی و مقیسه اظهار كرد: به حال همه 
شــهدا غبطه می خوريم؛ ما جامانده ايم؛ خداوند ما را نیز مشــمول عنايت كند و 

مدال افتخار شهادت را نصیب همه ما گرداند.
رئیــس قــوه قضايیــه در ادامه با اشــاره بــه وجــوه شــخصیتی و مديريتی 
حجت الاسلام والمسلمین رازينی و تحول گرايی او در سمت های مختلف قضايی، 
گفت: شــهید رازينی در طول مدت خدمت قضايی خود در هر بخش و مرجعی 
كه عهده دار مسئولیت شد، ابتکار و تحول پديد آورد و حقیقتاً تحول گرايی را در 
عمل به منصه ظهور رساند. اين شهید بزرگوار در طول مدت خدمت قضايی خود، 
مسئولیت رسیدگی به برخی از پرونده های مهم، حساس و بعضاً دارای حواشی را 

برعهده داشت كه با علم، تدبیر و صبر، آن پرونده ها را به سرانجام رساند.
وی گفت: شهید رازينی از نیروهای خوش فکر و دارای ذكاوت مدرسه حقانی بود 
و دســت پرورده شهیدان بهشتی و قدوسی محسوب می شد؛ وی علاوه بر تکمیل 
دروس حوزوی، تحصیلات دانشــگاهی خود را نیز تا مقطع دكتری در دانشــگاه 
تهران با رتبه و نمرات عالی پیمود و به اذعان اساتید مربوطه، پايان نامه ای متقن 
و غنی را ارائه كرد. رئیس قوه قضايیه بیان داشــت: شهید رازينی از هر فرصتی 
برای علم آموزی و تدبر و فهم قرآن و نهج البلاغه بهره می گرفت و حتی در مدتی 
كه در عصر طاغوت توسط ساواك دستگیر شده بود، در زندان به پژوهش و تدبر 

در قرآن و نهج البلاغه اشتغال داشت.
محســنی اژه ای تصريح كرد: شــهید رازينی در مقابله با مســتکبرين، ظالمین، 
تهديدكنندگان امنیت مردم و معاندين با اصل انقلاب، كوچکترين مماشــاتی را 
نداشــت و در اجرای حدود و قوانین الهی، كمترين تزلزلی را به خود راه نمی داد 
و از سرزنش سرزنش گران ابايی نداشت؛ نهراسیدن از سرزنش سرزنش گران، در 
اجرای قانون و عدالت، شــاخصه ای است كه بايد در همه قضات ما نمود و تبلور 
داشــته باشد؛ شــهید رازينی در كنار اين قاطعیت و صراحت، از روحیه فتوت و 
جوانمردی خاصی نیز برخوردار بود و بســیار رقیق القلب بود. ارادت ايشــان به 
خاندان اهل بیت عصمت وطهارت )علیهم الســلام( مثال زدنی بود و در برپا كردن 
مراسمات بدون تشريفات روضه و عزای آل الله بويژه حضرت زهرای مرضیه )س( 

و حضرت اباعبدالله الحسین )ع(، بسیار اهتمام و اصرار داشت.
رئیس قوه قضايیه اظهار كرد: در ســال های نخســتین پیروزی انقلاب كه جنگ 

تحمیلی نیز در جريان بود و كشــور درگیر انواع و اقســام مسائل امنیتی اعم از 
شــرارت های نفوذی ها، منافقین، منحرفین، روحانی نماهای اهل افتراق و ســاير 
گروهك های معاند بود، شهید رازينی به عنوان يك مسئول قضايی چه در تهران 
و چه در مشــهد، در مقابل اين جريانات ضدامنیتی، ســینه ســپر كرد و در اوج 

جنايات منافقین، در زمره قضات شجاعی بود كه چشم فتنه را درآورد.
محســنی اژه ای گفت: يکی از ويژگی های مهم شــهید رازينی، خلاقیت و ابتکار 
وی بود؛ اين شــهید بزرگوار در مدت تصدی مسئولیت دادستانی تهران در دهه 
60، برخــی پرونده های مهم را با خلاقیت و ابتکار خود مورد پیگیری قرار داد؛ از 
جمله اين پرونده ها، پرونده انفجار دفتر نخســت وزيری بود كه راكد شده بود، اما 
شهید رازينی با شــجاعت و تدبیری كه داشت برای تعیین تکلیف اين پرونده به 
میدان آمد؛ البته برخی جريانات متوقف كردند و پرونده مزبور نهايی نشد، اما به 

هر حال شهید رازينی آن را به جريان انداخت و پیگیری كرد.
رئیس قوه قضايیه تصريح كرد: در سال 1365، شهید رازينی به تشکیلات قضايی 
نیروهای مسلح رفت و با روحیه ابتکار و تحول گرايی كه داشت، تشکیلات مرتبط 
با امور قضايی نیروهای مســلح را ســاختارمند و نظام مند كرد و پس از پیشنهاد 
فرماندهان نیروهای مسلح در آن مقطع از جنگ، حضرت امام )ره( ابلاغ ويژه ای 

را به شهید رازينی دادند و خدمت بزرگی در اين مسیر انجام گرفت.
محســنی اژه ای افزود: شــهید رازينی در مدتی نیز كه عهده دار مســئولیت در 
دانشــکده علوم قضايی بود، تحولات مطلوبی را در متون درســی اين دانشکده 

بوجود آورد و اساتید مبرزی را برای تدريس در اين دانشکده دعوت كرد.
وی در زمان تصدی رياســت دادگســتری تهران نیز منشــاء خدمات ابتکاری و 
تحولی بود؛ از جمله آنکه بخشــی از پرونده های معوق و مُســن را تعیین تکلیف 
كرد و بر تشکیل مجتمع های تخصصی قضايی همت گمارد. در آن مقطع زمانی، 
برخی پرونده های مهم و دارای حواشــی نیز در مجتمع كاركنان دولت رسیدگی 
شــد كه بعضاً در قبال آن پرونده ها حرف های سیاسی و هجمه های سنگین وارد 
می شد، اما شــهید رازينی با صبوری و تدبیر در سنگررياست دادگستری تهران 
پیشــبرد اين پرونده ها را تمشیت كرد؛ از جمله اين پرونده ها می توان به پرونده 

شهرداری تهران اشاره كرد كه پرسر و صدا بود.
رئیس قوه قضايیه گفت: شــهید رازينی در هر سمتی كه بود از جمله در ديوان 
عدالــت اداری و معاونت حقوقی قوه قضايیه، در تدوين قوانین مرتبط با امر قضا، 
نقش برجسته داشــت؛ يکی از قوانینی كه شهید رازينی درخصوص آن، نظرات 
مؤثری ارائه كرد، قانون مرتبط با اخلال در نظام اقتصادی بود؛ شــهید رازينی با 
اســتناد به نظرات فقهی امام خمینی )ره( نکات بديع و جديدی را برای درج در 

قانون مزبور مطرح كرد.
محسنی اژه ای اظهار كرد: شهید رازينی در مدت حضور در دادسرا و دادگاه ويژه 
روحانیت نیز برخی پرونده های ســنگین و حساس از جمله پرونده »سید مهدی 
هاشــمی« را مورد رســیدگی قرار داد. در مجموع، شــهید رازينی در يك مدت 
طولانی در پرونده های ســنگین، پیچیده و بعضاً همراه با حواشــی، نقش آفرينی 
كرد و هیچگاه صبر و تحمل خود را از دست نداد و در اين مسیر، خانواده او نیز 

بسیار صبوری به خرج دادند.
رئیس قوه قضايیه گفت: شــهید رازينی شــخصیت بی ريا و بی تکلفی داشــت و 
علی رغــم نقش آفرينی در مناصب عالی قضايی، برای خدمت به نظام و مردم هر 
ســمتی را قبول می كرد و اينگونه نبود كه بگويد بواســطه سوابق درخشان، بايد 
همواره در رأس يك مجموعه باشــد. وی در دوره رياست دادگستری تهران نیز 
به افتخار جانبازی نائل شده بود و سومین شهید خانواده خود محسوب می شود. 
همچنین بايد توجه داشــت كه شهید رازينی همچون استاد خود شهید بهشتی، 
قبل از ترور فیزيکی، ترور شــخصیت نیز شد، اما همه اينها را برای رضای خدا و 

در مسیر خدمت به نظام و مردم، به جان خريد.
محســنی اژه ای در ادامه با اشــاره به ويژگی های شــخصیتی و مديريتی شهید 
مقیسه نیز بیان داشت: شــهید مقیسه نیز شخصیتی دلسوز و صريح اللهجه بود. 
وی تمامی پايه ها و مناصب قضايی را طی كرده بود و همچون بسیاری از قضات 
شريف دستگاه قضايی در طول بیش از 40 سال خدمت قضايی علی رغم رسیدگی 

به برخی از پرونده های سنگین و پیچیده، هیچ گونه لغزشی از او مشاهده نشد.
محســنی اژه ای ســخنان خود تاكید كرد؛ امروز دشمن از طرق مختلف درصدد 
ايجاد ناامنی، اختلاف و نقِار در كشــور ماســت؛ بايد به توطئه ها و دسیسه های 
دشمن برای ايجاد ناامنی در كشور توجه كنیم و قدر خدمات نیروهای اطلاعاتی 
و امنیتــی را بدانیم؛ اين نیروهــای جان بركف برای خنثــی كردن توطئه های 
دشــمن، شــبانه روز و مخلصانه تلاش می كنند، فلذا نبايد به سبب مسائلی كه 
ايجاد می شود، زحمات، خدمات و جانفشــانی های نیروهای اطلاعاتی و امنیتی 

فراموش شود.

محسنی اژه ای
 باید قدر خدمات نیروهای اطلاعاتی

 و امنیتی را دانست

از  گروهاجتماعی-سپيدهروانشيد
استاد حیدر باقريان پیشکسوت هتلداری 
در ايــران و اصفهــان و كارآفرينــی كه 
نوســتالژی هتلداری از اواخر دهه 30 تا 

به  امروز است تجلیل شد.
 او توانســته اســت طی اين شش دهه به 
كمك جمعی اعضای خانــواده، هتل های 
بزرگ اصفهان و ســفیر را برای پذيرايی از 
توريســم خارجی و داخلی ايجاد و تدارك 
ببینند و نیز كلنگ يك هتل 5 ستاره تاپ 
ديگر را در محــدوده قديمی ترين خیابان 

مهندسی شده جهان يعنی چهار باغ به زمین زده شد تا پذيرای تورهايی باشد كه از اقصی نقاط دنیا بخصوص شانزده شهر 
خواهر خوانده اصفهان به پايتخت فرهنگ و  تمدن ايران اســلامی می آيند. تجلیلی از 6 دهه تلاش اســتاد با حضور دكتر 
كمال حیدری معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی، سید علی معرك نژاد مديركل ارتباطات و روابط بین الملل 
شهرداری به نمايندگی از سوی دكتر علی قاسم زاده شهردار كلان شهر اصفهان با حضور در منزل حیدر باقريان انجام شد.

متن لوح تقديمی در قاب نفیس خاتم از سوی معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری اصفهان حاكی از اين پیام بود »استاد 
فرهیختــه و كارآفرين ملی و بین المللی جناب آقای حیدر باقريان كه  اگر امروز شــهرداری اصفهان، پايتخت فرهنگ 
و تمدن اســلامی ايران توانسته اســت جايگاهی ارزنده را در دنیا بدست آورد تا بیش از شانزده شهر خواهر خوانده آن 
باشــند، بخش اعظمی از اين موفقیت مرهون شهروندانی فرهیخته همچون جنابعالی است كه از اواخر دهه 30 به بعد 
اقامتگاههای مجهز و مطمئنی برای پذيرايی از جهانگردان و اصفهان گردان در اين شــهر موزه بی بديل بنیان نهاده ايد 
و البته پس از گراند هتل جهان  كه در حال بازســازی اســت و مهمانســرای  بین المللی عباسی، میتوان هتل اصفهان 
ساخته و پرداخته شما را از آن دوران و در میدان انقلاب فعلی اينگونه پنداشت تا پس از تخريب بصورت بسیار شکیل 
و كامل تر از قبل در بلوار مطهری احداث شــود كه امروز هتل سفیر و در ادامه هتل 5 ستاره حاشیه چهار باغ  در حال 

احداث، به اين جمع بپیوندد كه همگی نشان از اعتبار توريست پذيری اصفهان دارند.« 

 تجلیل از استاد حیدر باقریان 
بنیانگذار صنعت هتلداری در اصفهان

|              سه شنبه|2 بهمن 1403|شماره 6617|
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فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله اي تأمين كالا
 078/ت ک آ ج/1403

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری

ت دوم
نوب

شركت ملي نفت ايران
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

شركت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري)سهامي خاص(

شركت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري در نظر دارد فراخوان ارزيابی كيفی جهت برگزاری مناقصه عمومی )خرید 100 دستگاه خودرو وانت دو كابين كمک 
دار( به شماره )2003093228000398( را از طريق سامانه تداركات الکترونيکی دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاری فراخوان ارزيابی كيفی از دريافت و تحويل 
 www.setadiran.ir اسناد استعلام ارزيابی كيفی تا ارسال دعوتنامه جهت ساير مراحل مناقصه، از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شركت در مناقصه 
محقق سازند. تاريخ انتشار فراخوان درسامانه 1403/10/24 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآيند ارزيابی كيفی و ارسال دعوتنامه از طريق 
سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتياز ارزيابی كيفی 50 امتياز می باشد. مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابی كيفی: از ساعت 8:00 صبح تاريخ 

1403/10/24 الی ساعت 14:00 تاريخ 1403/11/06 مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابی كيفی :تا ساعت 14:00 تاريخ 1403/11/20
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : 

آدرس: استان خوزستان - شهرستان اميديه- بلوار نفت- شركت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري/اداره تداركات و امور كالا فکس: 06152622683
تلفکس : 06152620897

تلفن : 06152622273 داخلي23170
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه :

مركز تماس :  021-41934
دفتر ثبت نام :  88969737- 85193768

شناسه آگهی 1865047
                            نوبت اول 1403/10/30  - نوبت دوم 1403/11/2

آگهي فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومي دو مرحله ای 

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

ت اول
نوب

شركت ملي گاز ايران
شركت مجتمع گازپارس جنوبي 

پالایشگاه چهارم شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله ای از طريق سامانه تداركات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:

بديهی است كليه فرآيند برگزاری مناقصه الکترونيکی از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذيرد وبه پيشنهاد های خارج از سامانه ستاد 
هيچگونه ترتيب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بايستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دريافت گواهی امضاء الکترونيکی اقدام نمايند.

مناقصه گران مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت WWW.SPGC.IR مراجعه و يا با شماره تلفن های6471-07731316468 تماس حاصل فرمايند. 
شناسه آگهی 1868972

نوبت اول 1403/11/2 ، نوبت دوم 1403/11/3

2003096783000091شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

تقاضای شماره  0340315مناقصه شماره R4-1403/41 شماره مناقصه و تقاضا 

 خرید P/F TOTAL SULFUR ANALYZERموضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

400/000/000/ 1ریالمبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یكي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار
مي باشد.

28/000/000/000ریالمبلغ برآوردي مناقصه

1403/11/06  آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي در سامانه ستاد 

1403/11/21آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي کیفي )رزومه( در سامانه ستاد

پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی بهمراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد.آخرین مهلت بارگذاري پیشنهادات فنی و مالی و ضمانتنامه در سامانه ستاد

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- پالایشگاه چهارم-اداره خدمات کالاآدرس مناقصه گزار

لی
دع
ینا

هد
:م
س

عک


وزير آموزش و پرورش از ابلاغ آيین نامه اجرايی بند خ ماده 20 قانون برنامه هفتم پیشــرفت خبر داد و گفت: خیرين 
می توانند به جای پرداخت مالیات بر درآمد، مدرسه سازی كنند.

علیرضــا كاظمی، وزيــر آموزش و پرورش در نشســت صمیمی رئیس ســازمان برنامه و بودجه كشــور كه با حضور 
جمعی از خیرين و اعضای جامعه خیرين مدرسه ســاز كشور برگزار شــد با بیان اينکه ارتقای كیفیت مدارس دولتی و 
محرومیت زدايی از فضای آموزشــی در دستور كار است، گفت: رئیس جمهور شعار توسعه عدالت آموزشی را به صورت 

میدانی در دستور كار قرار داده است.
وی با اشــاره به اينکه رئیس جمهور آموزش و پرورش را اولويت اول قرار داده است، گفت: مقرر است با همراهی، همت 
و ظرفیت مردمی مســئله فضاهای آموزشی و پرورشی حل شود و اين فرصت ارزشمند و مغتنمی است كه شخص اول 
كشور پای كار نهضت مدرسه سازی ايران آمده و هر هفته به طور مستمر پیگیر اجرايی شدن برنامه های اين طرح است.

وزيــر آموزش و پرورش با بیان اينکــه خیرين نیك انديش با همراهی و حضور فعال در نهضت مدرسه ســازی، احداث 
و توســعه فضاهای آموزشــی، توجه به نظام تعلیم و تربیت جمهوری اســلامی ايران نگاه متفاوتی را به جامعه تزريق 
می كنند، افزود: خیرين اهمیت و جايگاه تعلیم و تربیت را به خوبی نمايان می كنند؛ همچنین فرهنگ ايثار، فداكاری و 

از خودگذشتگی در راه اعتلا و سربلندی نظام جمهوری اسلامی ايران را در جامعه ترويج می دهند.
كاظمــی از ابلاغ آئین نامه اجرايی بند خ ماده 20 قانون برنامه هفتم پیشــرفت خبر داد و تاكید كرد: اقدام مهم دولت 
چهاردهم فرصت ســاخت مدرســه برای آحاد جامعه را فراهم كرده است، هر فردی می تواند قبل از پرداخت مالیات بر 
درآمد خود به دولت، آن مبلغ را با هماهنگی ســازمان برنامه و بودجه و ســازمان نوســازی مدارس كشور برای ساخت 

مدرسه هزينه كند و اين هزينه كرد، عین پرداخت مالیات محسوب می شود.
وی ادامه داد: آنچه كه از پول خیرين بالاتر و ارزشمندتر است، اشاعه فرهنگ مشاركت در جامعه است. خیرين چیزی 
جز عشق الهی و خدايی ندارند و بايد پاسخ مثبتی به اين علاقه مندی خیرين نسبت به نهضت مدرسه سازی ايران داده 

شود كه اين امر همت همه جانبه و بیش از پیش سازمان برنامه و بودجه و نهادهای دولتی را می طلبد.
كاظمی در ادامه افزود: با همراهی ســازمان برنامه و بودجه، 22 همت برای پاداش پايان خدمت بازنشســتگان فرهنگی 
در نظر گرفته شــد. وزير آموزش و پرورش تصريح كرد: با همت و همراهی وزير كشــور نقشــه راه مشــتركی طراحی 
 شــده اســت؛ تا تلاش مديران نظام تعلیم و تربیت، اســتانداران و فرمانداران مســائل فضاهای آموزشــی و پرورشی 

كشور مرتفع شود.

 تخصیص ۲۲ همت برای پرداخت 
پاداش پایان خدمت فرهنگیان


